
OBJEDNÁVKA č. 0269/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Bachoříková Julie Mg

595 622 818

EP-1

CZ70890692

Dodavatel

IC: 15502996

KAIA, spol. s r.o.

Čs. leqií 152/8
70200 Ostrava

DIC: CZ15502996

Vyřizuje:

Telefon:

Korespondenční adresa:

Beltine forest hotel
Ostravice 0386
739 14 Ostravice

Objednáváme uVás:

zajištění služeb spojených s realizací třech Tematických setkání k projektu „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání
Moravskoslezského kraje", reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním služeb. Fakturováno bude podle skutečně odebraných služeb.

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0269/2018/EP/O v rámci projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání
Moravskoslezského kraje, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006. Projekt je financován evropským sociálním
fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání."
Zálohy nejsou povoleny.

Zálohy neisou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 22.- 23. 03. 2018, 05.- 06. 04. 2018, 19. - 20. 04. 2018

Přílohy: č.1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 170 200,00 Kč

i/ii i wyisr1-
,sKY <^/V

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 20036-1650676349/0800

Datum: 02-03.2018





Příloha č.1 k Objednávka č. 0269/2018/EP/O 

Specifikace objednávky 

Základní požadavky zadavatele na zajištění služeb: 

Tematické setkání 22. - 23. 3. 2018 

zajištění občerstvení 

- ubytování na 1 noc pro min. 45 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi + min. 3 
jednolůžkové) 

- jedna jednací místnost pro cca 45 osob na první den s uspořádáním stolů ve tvaru „U" 
- dvě jednací místnosti pro cca 30, resp. 15 osob na druhý den s uspořádáním stolů ve tvaru „U" 
- pronájem techniky na oba dny (projekční plátno, dataprojektor, wifi připojení) 
- zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo v blízkém okolí) 

1. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto: 
odpolední coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč, apod.) 
večeře formou klasického menu nebo teplého rautu 
2. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto: 
snídaně formou poloteplého rautu 
dopolední coffee break: slaný kus pečiva a ovoce na osobu (bageta, chlebíček apod.) 
oběd formou klasického menu nebo teplého rautu 
V průběhu všech coffee breaků bychom chtěli nabídnout dostatečné 
množství kávy, čaje (cukr, citron, mléko nebo smetánka) a rozlévané minerální 
vody a ovocné nápoje, popřípadě vody ve džbáncích. 

00 
•rH 
O 
rsl 
r o 

rsj 
rsl 

00 
.-i 
o 
rsl 

ro 

ró 
rsl 

22
.-

23
.3

. 

coffee break 

večeře 

nocleh 

pronájem konferenční 
místnosti pro cca 45 osob 

technické vybavení 
místnosti 

snídaně 

coffee break 

oběd 

pronájem konferenční 
místnosti pro cca 30 osob 

pronájem konferenční 
místnosti pro cca 15 osob 

technické vybavení 
místnosti 

Parkovné 

CELKEM 

Počet jednotek 

45 

45 

45 

1 

1 

45 

45 

45 

1 

1 

2 

Cena bez DPH 
za jednotku 

52,17 

165,22 

782.61 

3 305,39 

52,17 

165,22 

826,45 

5349,23 

Cena s DPH za 
jednotku 

60 

190 

900 

4000 

60 

190 

0 

1000 

6 400 

Cena celkem s 
DPH (v Kč) 

2700 
6650 

40500 

4000 

2700 

6650 

0 

1000 

64200 



Tematické setkání 5. - 6. 4. 2018 

zajištění občerstvení 

- ubytování na 1 noc pro min. 35 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi + min. 3 
jednolůžkové) 

- jednací místnost pro cca 40 osob na oba dny s uspořádáním stolů ve tvaru „U". 
- pronájem techniky na oba dny (projekční plátno, dataprojektor, wifi připojení) 1 místnost 
- zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo v blízkém okolí) 

1. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto: 
odpolední coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč, apod.) 
večeře formou klasického menu nebo teplého rautu 
2. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto: 
snídaně formou poloteplého rautu 
dopolední coffee break: slaný kus pečiva a ovoce na osobu (bageta, chlebíček apod.) 
oběd formou klasického menu nebo teplého rautu 
V průběhu všech coffee breaků bychom chtěli nabídnout dostatečné 
množství kávy, čaje (cukr, citron, mléko nebo smetánka) a rozlévané minerální 
vody a ovocné nápoje, popřípadě vody ve džbáncích. 
Stravování hrazené z prostředků EU ie limitováno: 
Limit na stravování 500 Kč/osoba/ celkem za oba dny (s ohledem na zahájení akce cca ve 13:00h). 
Limit na ubytování 1500 Kč/osoba/den. 
Limit pro pronájem salónků a pronájem techniky - není stanoven. 

00 
y-i 
O 
rsi 

00 

o 
rsl 

ID 

00 

O 
rsl 

1 
Lri 

coffee break 

večeře 

nocleh 

snídaně 

coffee break 

oběd 

pronájem konferenční 
místnosti pro cca 40 osob 

technické vybavení 
místnosti 

Parkovné 

CELKEM 

Počet jednotek 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

1 

1 

Cena bez DPH 
za jednotku 

52,17 

165,22 

782.61 

52,17 

165,22 

3 305,39 

0 

0 

4 522,78 

Cena s DPH za 
jednotku 

60 

190 

900 

0 

60 

190 

4000 

0 

0 

5 400 

Cena celkem s 
DPH (v Kč) 

2100 

6650 

31500 

0 

2100 

6650 

4000 

0 

0 

53 000 

Tematické setkání 19. - 20. 4. 2018 

zajištění občerstvení 

- ubytování na 1 noc pro min. 35 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi + min. 3 
jednolůžkové) 

- jednací místnost pro cca 40 osob na oba dny s uspořádáním stolů ve tvaru „U". 
- pronájem techniky na oba dny (projekční plátno, dataprojektor, wifi připojení) 1 místnost 
- zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo v blízkém okolí) 

1. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto: 
odpolední coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč, apod.) 
večeře formou klasického menu nebo teplého rautu 
2. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto: 
snídaně formou poloteplého rautu 
dopolední coffee break: slaný kus pečiva a ovoce na osobu (bageta, chlebíček apod.) 
oběd formou klasického menu nebo teplého rautu 
V průběhu všech coffee breaků bychom chtěli nabídnout dostatečné 
množství kávy, čaje (cukr, citron, mléko nebo smetánka) a rozlévané minerální 
vody a ovocné nápoje, popřípadě vody ve džbáncích. 



00 
r H 
O 
rsl 

r H 

00 
r H 
O 
rsl 
r̂ 

o 
rsl 

19
. -

 2
0.

 4
. 

20
18

 
coffee break 

večeře 

nocleh 

snídaně 

coffee break 

oběd 

Pronájem konferenční 
místnosti pro cca 40 osob 

Technické vybavení 
místnosti 

Parkovné 

CELKEM 

Počet jednotek 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

1 

1 

Cena bez DPH 
za jednotku 

52,17 

165,22 

782.61 

52,17 

165,22 

3 305,39 

0 

0 

4 522,78 

Cena s DPH za 
jednotku 

60 

190 

900 

0 

60 

190 

4000 

0 

0 

5 400 

Cena celkem s 
DPH (v Kč) 

2100 

6650 

31500 

0 

2100 

6650 

4000 

0 

0 

53 000 

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. Přesný počet osob/noclehů bude nahlášen týden před konáním akce. 



Zásilka uložena
dne „

Odesíláte1:

28

\l"WsJl\W*Ji-»-t---'t*^ • i^f- i IM\TUJ)\ i \_it\r\iy 1 *^"" •f
lHř"sr«ír«I«'"«*'i»"w #

října .117

DODiE JKA

Adresát:

EP/1437/2018/SIÍ MSK 38672/2018

dne.

Potvrzuji převzell této zásilkyřevzell této zásilky


